
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
855 
29 
5 
2 

102 
88 
12 
59 
28 
8 

63 
95 

100 
82 
55 
93 
25 
23 
77 

777 
75 

124 
91D 
253 
11 

163 
333 

7 
85 
78 
36 

127 

Name 
Alexander Frykberg 
Hugo Stenqvist 
Marvin Mbye 
Arvid Svensson 
Hampus Hallberg 
Teodor Sandström 
Filip Nilsson 
Felix Weidenborn 
Izabella Karlander 
Fabian Keller 
Vincent Maxeus 
Karl Silverfjäll 
Milo Dahlquist 
Faye Crichton 
Agnes Tellstedt 
Milton Holmbom 
Elias Ströby 
Melvin Jönsson 
Olle Forsberg 
Isabella Husgafvel 
Kevin Gärdebring 
Melvin Ribbnäs 
Gustav Karlsson 
Julia Berndtsson 
Amanda Ljunggren 
Ricki Magnusson 
Isabelle Ståhle 
Hugo Hallengren 
Theo Frostason 
Isaac Morgan 
Sigge Frisk 
Milton Esbjörnson 

Total points 
163031 
157032 
142030 
132029 
118026 
117028 
105025 
98022 
94024 
92017 
84023 
84021 
68009 
60013 
60006 
58014 
55020 
55019 
54002 
51027 
46016 
45001 
43018 
42015 
42007 
39004 
38012 
37011 
35010 
35005 
34008 
21003 

R1.  
31 
32 
30 
29 
26 
28 
25 
22 
24 
17 
23 
21 
9 

13 
6 

14 
20 
19 
2 

27 
16 
1 

18 
15 
7 
4 

12 
11 
10 
5 
8 
3 

R2.  
50000 
38000 
44000 
41000 
36000 
22000 
34000 
32000 
28000 
26000 
30000 
9000 

19000 
27000 
17000 
24000 
23000 
10000 
12000 
25000 
7000 

18000 
13000 
11000 
15000 
16000 
20000 
8000 
6000 

14000 
21000 
5000 

R3.  
38000 
50000 
41000 
28000 
34000 
44000 
26000 
32000 
24000 
30000 
22000 
36000 
19000 
25000 
17000 
27000 
15000 
23000 
14000 
20000 
21000 
16000 
10000 
18000 
12000 
9000 
6000 

13000 
5000 

11000 
8000 
7000 

Printed: 2025-05-31 15:26:02 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Mini 

4. Heat + Superheat total 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


