

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Mini

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

4. Heat + Superheat total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.
1	855	Alexander Frykberg	163031	31	50000	38000
2	29	Hugo Stenqvist	157032	32	38000	50000
3	5	Marvin Mbye	142030	30	44000	41000
4	2	Arvid Svensson	132029	29	41000	28000
5	102	Hampus Hallberg	118026	26	36000	34000
6	88	Teodor Sandström	117028	28	22000	44000
7	12	Filip Nilsson	105025	25	34000	26000
8	59	Felix Weidenborn	98022	22	32000	32000
9	28	Izabella Karlander	94024	24	28000	24000
10	8	Fabian Keller	92017	17	26000	30000
11	63	Vincent Maxeus	84023	23	30000	22000
12	95	Karl Silverfjäll	84021	21	9000	36000
13	100	Milo Dahlquist	68009	9	19000	19000
14	82	Faye Crichton	60013	13	27000	25000
15	55	Agnes Tellstedt	60006	6	17000	17000
16	93	Milton Holmbom	58014	14	24000	27000
17	25	Elias Ströby	55020	20	23000	15000
18	23	Melvin Jönsson	55019	19	10000	23000
19	77	Olle Forsberg	54002	2	12000	14000
20	777	Isabella Husgafvel	51027	27	25000	20000
21	75	Kevin Gärdebring	46016	16	7000	21000
22	124	Melvin Ribbnäs	45001	1	18000	16000
23	91D	Gustav Karlsson	43018	18	13000	10000
24	253	Julia Berndtsson	42015	15	11000	18000
25	11	Amanda Ljunggren	42007	7	15000	12000
26	163	Ricki Magnusson	39004	4	16000	9000
27	333	Isabelle Stähle	38012	12	20000	6000
28	7	Hugo Hallengren	37011	11	8000	13000
29	85	Theo Frostason	35010	10	6000	5000
30	78	Isaac Morgan	35005	5	14000	11000
31	36	Sigge Frisk	34008	8	21000	8000
32	127	Milton Esbjörnson	21003	3	5000	7000